
2024年 7月 12日 

お客様各位 

株式会社オギツ 

 

D'ICI 商品に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社ブランド「D'ICI」の下記の商品におきまして、靴底が剥がれる可能性があ

ることが判明致しました。 

既にお買い上げ頂きましたお客様には大変お手数をお掛け致しますが、店舗スタッフも

しくは下記お問い合わせ先までお申し出頂きますようお願い申し上げます。 

 

お客様には多大なるご迷惑をおかけ致しますことを、重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

＜対象商品＞ 

商品名：ダブルラインベルトサンダル 

品番 ：DILF 44258 

カラー：ブラック(BL)・アイボリー(IV)・イエロー(YL) 

 

販売期間：2024年 3月 15日～2024年 7月 10日 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社オギツ 

お客様相談室 

電話：050-1743-8466 

*月曜日〜金曜日 (土日・祝日・夏季休暇・年末年始除く)午前 10時～午後 5時 

https://www.ogitsu.co.jp/contact/others/ 

 

 

https://www.ogitsu.co.jp/contact/others/

